

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043

Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2019

01.01.19 - 31.12.19
(22. regnskabsår)

Hegomatek ApS

Gosmervej 56, Gosmer
8300 Odder

CVR-nr. 20381183

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

Dirigent:


Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hegomatek ApS
Gosmervej 56, Gosmer
8300 Odder

Telefon: 8655 4033
E-mail: hegomatekaps@mail.dk

CVR-nr.: 20381183
Stiftet: 2. oktober 1997
Hjemstedskommune: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Pedersen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smede- og maskin-arbejde efter regning og tilbud for både private og erhvervsvirksomheder. Derudover bistår selskabet ved installation og udvikling af biogasanlæg.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 anses for tilfredsstillende.

For det kommende år, forventes det, at selskabet vil opretholde sine markedsandele, og derved bibeholde en tilfredsstillende indtjening, samt holde sine omkostninger nede, således selskabet ligeledes vil genere overskud i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Vi forventer et positivt resultat for det kommende år. Af usikre faktorer som vi har lagt vægt på, skal nævnes coronavirus situationen i Danmark. På nuværende tidspunkt har situationen medført at en række virksomheder er lukket, og en del aktiviteter i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Det har endnu ikke været nødvendigt at tage forholdsregler i selskabet såsom fyring af medarbejdere, opsige aftaler m.v. På nuværende tidspunkt formoder vi at situationen udløber indenfor en overskuelig fremtid, og uden negative konsekvenser for selskabet. Regnskabet er derfor aflagt efter principper om fortsat drift, og med en forventning om et positivt resultat, jævnfør ovenfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Bruttofortjeneste		835.060	982
Personaleomkostninger	1	620.971	621
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		23.293	23
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		30.500	0
Ordinært resultat før finansielle poster		160.296	338
Andre finansielle indtægter		4.318	5
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		8.325	2
Andre finansielle omkostninger		11.765	59
Resultat før skat		144.524	282
Skat af årets resultat	2	31.929	61
Årets resultat		112.595	221
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		191.148	171
Årets resultat		112.595	221
Til disposition		303.743	391
Udbytte for regnskabsåret		110.600	200
Overført til næste år		193.143	191
Disponeret i alt		303.743	391

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		44.629	52
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.999	48
Materielle anlægsaktiver i alt		76.628	100
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		76.628	100
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		142.865	139
Varebeholdninger i alt		142.865	139
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.129	399
Igangværende arbejder for fremmed regning		90.378	58
Andre tilgodehavender		12.188	47
Periodeafgrænsningsposter		10.947	6
Tilgodehavender i alt		674.641	509
Værdipapirer og kapitalandele			
Værdipapirer		54.762	65
Værdipapirer og kapitalandele i alt		54.762	65
Likvide beholdninger		340.179	66
Omsætningsaktiver i alt		1.212.447	780
Aktiver i alt		1.289.076	880

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		7.500	8
Overført resultat		193.143	191
Foreslået udbytte		110.600	200
Egenkapital i alt		436.243	524
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		5.000	7
Hensatte forpligtelser i alt		5.000	7
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.795	49
Gæld til tilknyttede virksomheder		555.405	47
Selskabsskat	3	13.021	0
Anden gæld		223.611	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		847.832	349
Gældsforpligtelser i alt		847.832	349
Passiver i alt		1.289.076	880
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2019 kr.	2018 tkr.
	Pensionsforpligtelse til direktion	60.760	59
	Løn, gager og vederlag	534.855	534
	Andre udgifter til social sikring	25.356	28
	Personaleomkostninger i alt	620.971	621

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2019 kr.	2018 tkr.
	Skat af årets resultat	33.971	65
	Udskudt skat af årets resultat	-2.000	-4
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-42	0
	Skat af årets resultat i alt	31.929	61

3	Selskabsskat	2019 kr.	2018 tkr.
	Selskabsskat, primo	-31.039	62
	Udbytteskat	-950	-1
	Skat af årets resultat	33.971	65
	Regulering tidligere år	-42	2
	Betalt a'conto skat	-20.000	-18
	Betalt skat	31.081	-64
	Betalt frivillig a conto skat	0	-75
	Skat overført til omsætningsaktiver	0	29
	Selskabsskat i alt	13.021	0

4 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale om en begrænset periode. Vi gætter på en nedgangsperiode på 2 til 3 måneder.

På nuværende tidspunkt formoder vi at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid og uden væsentlige omkostninger for selskabet. Der er ikke usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Noter til årsrapporten

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Selvskyldnerkaution.

6 **Eventualposter m.v.**

Ingen.